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REPUBLIKA E SUQIPERISE
KOMISIONT I PAVARUR T KUALIFIKIMIT

A548H pi Tirand, mé / 7.04.2023

Lénda: Kihim pérgjigicje kérkests suaj pér informacion dhe vinie ni dispozicion e
dokumentacioni

QENDRA "RES PUBLICA”
Adresa: Blv “Gjergj Fishta™. Nd.24 H.3 Ap.7, lirané

Té dhéna kontakti, e-mail: gendra.respublica@gmail com

I nderuar z Matlija,

NE vijim & kérkesds suaj dut@ 07.04.2023, protokolluar me tondn nr. 1549 prot,, daté
07.04.2023. ju béjmé me dije se:

- Referimet ng lagen 26, né footnote 48, i pérkasin vendimeve nr, 31/2020 (TR} dhe nr,
[B/2021 (JR) & Kolegjit té Posagém t& Apelimit.

- Referimet n¢ faqen 13, seksioni 1.9.13 i pérkasin vendimit nr. 152021 dhe nr.
I%/2020 t¢ Kolegjit t& Posacém t# Apelimit.

- Referimet né fagen L4 né footnote 24, i pérkasin vendimit me & dhénat nr, 372021
1€ Kolegjit t¢ Posagém 18 Apelimit,

Lidhur me p&rmbajijen e vendimeve & Kolegjit. lutem Ui referoheni fages zyrtare 18
internetit www kpa.al. ko publikchen vendimet e arsyetuara me shkrim 18 Kolegjit w

PosagEm t& Apelimit,

Duke ju taléndervar pér bashképunimin,
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